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 Hoja de datos | Cable de conexión de 
SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 2.00 m | 
Blanco | Gift Box with Euro Lock
Marca: Nedis  | Referencia: CCGB89600WT20  | Product EAN number: 5412810464296

 Especificaciones de los productos 
 Ancho de banda máximo  100 Gbps 

 Cantidad de productos por paquete  1 uds. 

 Color  Blanco 

 Conector A  SC/APC 

 Conector B  SC/APC 

 Diámetro de conductor  1.0 mm 

 Diámetro de la cubierta del núcleo óptico  9 µm 

 Diámetro del núcleo óptico  9 µm 

 Diseño del cable  Redondo 

 Diseño del conector - lado A  Recto 

 Diseño del conector - lado B  Recto 

 Longitud del cable  2.00 m 

 Material del conductor  Fibra óptica 

 Material del conector  PVC 

 material del manto Cable  LSZH 

 Materiales  PVC 

 Packaging  Gift Box with Euro 
Lock 

 Radio de flexión máximo  30 ° 

 Rango de temperatura en la que opera  -20 - 70 °C 

 Tamaño de la envoltura de cable  3.0 mm 

 Tipo de cable  Optical Fiber 

 Tipo de cable óptico de la UIT  G.657 

 Tipo de transmisión  SMF (Single Mode 
Phase) 

 Información de empaque 
Marca Nedis

Referencia CCGB89600WT20

EAN single product: 5412810464296

EAN Inner carton: 5412810464333

EAN Outer carton: 5412810464340

Envase Giftbox with eurolock

Contenido del envase
1 x Cable de conexión de fibra de 
vidrio SC / APC - SC/APC blanco 2,0 
mtr

Cantidad L x A x A (mm) Peso

1 60 mm 230 mm 20 mm 35 g

10 120 mm 115 mm 240 mm 414 g

60 260 mm 275 mm 360 mm 2900 g
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